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CAPITULO PREVISION INICIAL PREVISION DEFINIT DERECHOS CONTRAID RECAUDACION NETA DERCH.PDTES.COBRO
TOTAL MODIFICAC. DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES
DERCH.RECOND.NETO
3 TASAS, PREC.PUBLICOS Y OTROS IN 6.817.377,00 6.817.377,00 2.079.678,24 548.905,36 1.381.866,46
0,00 148.906,42
0,00
1.930.771,82
8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00 0,00 186,12 186,12 0,00
0,00 0,00
0,00
186,12
TOTAL GENERAL ................ 6.817.377,00 6.817.377,00 2.079.864,36 549.091,48 1.381.866,46

0,00

148.906,42
0,00
1.930.957,94




